встановлений ним строк. 

2. За порушення, вказане в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на товариство з обмеженою відповідальністю «БМК «РЕЗУЛЬТАТ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи «Інформація з обмеженим доступом») штраф у розмірі 34 000  

(тридцять чотири тисячі) гривень. 

Рішення органів Антимонопольного комітету України є обов’язковими до 

виконання. Рішення органу Антимонопольного комітету України набирають чинності з 

дня їх прийняття.  

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання цього рішення.